关于开展汽车工程学院 2020 届毕业生毕业设计资料检查的通知

各专业、毕业设计指导教师：

为进一步保证学院 2020 届毕业生毕业设计质量，经研究，汽车

工程学院将对 2020 届毕业生上传的毕业设计资料进行检查。现将有

关事项通知如下：

一、检查对象

2019 年 7 月 11 日至 2020 年 7 月 10 日期间在教育部学信网学历

注册标注为“毕业”状态的全日制三年制高职毕业生。

二、检查内容

检查每个学生上传的 3 个文件（任务书、作品、成绩评定表）。

1.任务书、作品、成绩评定表、系统中的信息（学号、班级、作

品名称、毕业设计内容、指导老师（含作品中的致谢部分）等）要保

持一致。

    2.任务书中的设计任务与作品中的内容要一致。

    3.任务书、作品、成绩评定表中均不得出现“论文”、“实习总

结”、“实习报告”等字样。

    4.目录抽取过程中有无出错的，排版是否规范。

    5.作品感谢部分感谢的是不是自己的指导老师，是不是只写了一

个老师的姓名。

6.成绩评定表中的成绩计算是否正确。

    7.作品是否抄袭，如果是抄袭，直接定为不合格。

    检查评定结果为合格、不合格两个等次。只要出现上述情况中的

两项，划定为不合格，若出现第 3、7项直接划定为不合格。

三、检查方式

自检——专业检查——学院检查。

四、检查时间安排

2019年 12 月 31 日前：指导老师自查并整改。

2020年 3 月 15日前：专业教研室检查并整改。

2020年 5 月 20日前：汽车工程学院检查并整改完毕。

五、汽车工程学院检查人员安排

专业 序号范围 检查人员

汽车电子技术 1-38 刘 珊、欧明文

汽车营销与服务 1-31 肖卫兵、叶 青

汽车检测与维修

1-37 谭德权、周 伟

38-74 卢文婕、侯 迪

75-107 彭 新、龙莉霞

汽车工程学院

2019 年 12 月 20 日

附件 1

湖南电气职业技术学院毕业设计汽车工程学院普查安排表

序

号

校内

导师
学生姓名

合计

人数
普查

1 戴璐
李新湘、欧湘、李智荣、刘波、汤溢帆、

刘茂、龙艳、梁苹、唐紫微
9 肖卫兵、黄波英

2 何丽嘉
陈文锋、陈香宇、陈娜、高丹、郭旭靖、陈娟、

曾兴、付鸿宇、龚向荣
9 肖卫兵、黄波英

3 侯迪 黎磊、李望远、蒋志涵、黄渊博、姜泽文 5 刘  珊、欧明文

4 蒋屹

李泽军、邓华、王良成、李沐洋 4 谭德权、周  伟

陈宇勋、雷雨、石俊、杨旭兴、彭海林、刘庭、陈荣科 7 彭  新、龙莉霞

5 李书舟 王钟贤、米承安、李冶铭、石振华、张祥杰 5 侯  迪、卢文婕

6

刘珊

朱芳平、杨家华、危聪、王皓、谢勇、周丽秀、张阿娟、 8 肖卫兵、黄波英

肖丁豪、付永兵、欧阳亨、夏术超、颜健、李鑫、周军、

杨宏彬、周永康、曹平、刘思辉
10 侯  迪、卢文婕

7 卢文婕 王敏、谢军、肖辉、伍先辉、肖文广、谢鑫明 6 刘  珊、欧明文

8 欧明文
蔡经纬、潘健淋、肖富强、阳铁雄、刘华旦、雷永坚、徐仕林、莫桂

涛、罗维、段文强、李博文、顾伟涛、尹凯、段方正、张世泽
15 谭德权、周  伟

9 彭新

陈彪、郭润城、段劲桢、邓鑫、葛宇 5 刘  珊、欧明文

邓中伟、苏家豪、周洋海、范海林、李宗松、欧旭、罗佳新 7 彭  新、龙莉霞

10 彭勇

余庭军、张奎、杨灯、姚志荣、袁辉 5 刘  珊、欧明文

谭晓洋、张玉程、汪礼军、李晓东、林郭、

赵长松、吴宇轩、刘扬鸿、刘俊珍、蒋正宇
10 侯  迪、卢文婕

11 谭德权

刘灿、廖恩龙、刘建林、刘红意、刘聪、李瑶文 6 刘  珊、欧明文

曾攀、魏洋、邹登辉、谭世杰、石艺庄、彭碧文、唐治华 7 彭  新、龙莉霞

12 魏华
张金涛、刘文波、黄刘刚 3 谭德权、周  伟

赵雨熹、沈远翔 2 侯  迪、卢文婕

13 肖卫兵
刘涛、刘贤成、聂鑫、伍鹏、蒋坚、吕遥、孟桃林、李杨、刘鹏、龙

博宇、张鑫、邹远航、杨中明、周茂林、王梓涵
15 谭德权、周  伟

14 叶青
刘文杰、罗景林、刘艺、刘伟、刘志强、刘勤 6 刘  珊、欧明文

周胡慧、王周俊、向俊杰、杨铜、周浩、李冰鑫 6 彭  新、龙莉霞

15 钟新利
李杰、邱裕、庾彪、刘俊辉、黄元康、李凯华、

李乾鹏、周威、向勇锦、谢泳民
10 侯  迪、卢文婕

16 周伟

王金荣、彭思邈、罗俊辉、罗子杰、王吉玮 5 刘  珊、欧明文

谢飞扬、刘志攀、王宇、邹顺光、戴鑫、谢世林、孙志 7 彭  新、龙莉霞

17 朱建军 张梦龙、何博、黄叶、李姣婷、李小芳 5 肖卫兵、黄波英

附件 2                      湖南电气职业技术学院汽车工程学院毕业设计检查

序号
学生

姓名

指导

老师
任务书问题 作品问题 成绩评定表问题

是否

合格

1 刘文杰 叶青 无 学生学号不对。14 页客户签名不一致。无 无 合格

2 黎磊 侯迪 无 无首页：班级应去掉 2017 级
无毕业设计综合成绩

有误，应为 74.7 分
合格

3 王金荣 周伟 无 学生学号不对。无 无 合格

4 彭思邈 周伟 无时间安排：10 月 26 日预答辩 无 无 合格

5 王敏 卢文婕

时间安排不对，9 月 6 号下发任

务书，9 月 19 号完成初稿，10

月 10 号预答辩。下面任务书时

间签的是 9 月 19 号。下面带的

所有同学都存在这个问题。实施

步骤和方法：查阅 2017 款丰田，

毕业设计题目为 2007 款丰田。

时间安排：时间安排有误。成果

表现形式、参考资料均为 2017

款丰田。

致谢只有一位老师首页：专业字体大小不一致。 准备工具：字体

不一致。图 3、4、5、6、7 与下文间距过大。  （10）修复或更换

三元..... 字体不一致。    工时费表格中，工时费不符合题目要求。

结束语：发动机加速无力，字体不一致。致谢：只有一位老师的名字

指导教师签名企业老

师名字不对无
不合格

6 余庭军 彭勇 无

VIN 码不对，中国出厂的都以 L 开头。13 页结算单时间到 8 月 15 号，

进厂 7 月 10 号，车型捷达 A6 2.0T 进场时间为 7 月 10 日，结算日期

为 8 月 15 日。参考文献格式不一致。

无 合格

7 刘灿 谭德权 无

VIN 码不对，中国出厂的都以 L 开头。13 页结算单时间到 8 月 15 号，

进厂 7 月 10 号，车型：A6 2.0T   致谢中错别字较多。首页：作品

名称不一致（少了 电动 两个字）

无 不合格

8 谢军 卢文婕
时间安排不对时间安排：时间有

误。审核意见：日期有误

学生学号不对。12 页结算单工时费不对应。结算单时间到 9 月 6 号，

进厂 8 月 20 号，首页：作品名称下划线长度不一致。故障原因分析：

段落间距过大。故障诊断与排除：图片与段落间距过大，总结字体

不一致。四、交车与结账应另起一页。结算单：工时费前后不一致。

毕业设计题目不对毕

业设计综合成绩计算

有误，应为 75.8 分

不合格

9 李望远 侯迪 无 无首页：班级应去掉 2017 级，字体过大 无 合格

10 罗俊辉 周伟 无 第 3 页制单预约时间不对。参看文献：间距与前文不一致。 无 合格

11 肖辉 卢文婕
时间安排不对时间安排：时间有

误。审核意见：日期有误

学生学号不对。第 5 页格式乱。13 页结算单时间到 8 月 15 号，进厂

7 月 10 号，车型：花冠 A6 2.0T   工时费：***应删除。致谢：老师

名字的下划线应去掉。参考文献：[3]1977 年时间太久

无 合格

12 蒋志涵 侯迪 无 无首页：班级应去掉 2017 级，字体过大 无 合格

13 黄渊博 侯迪 无 无首页：班级应去掉 2017 级。参考文献：字体不一致 无 合格

14 陈彪 彭新 无 13 页结算单时间到 8 月 15 号，进厂 7 月 10 号无 无 合格

15 廖恩龙 谭德权 无 无 无 合格

16 罗景林 叶青 无时间安排：2019 年 1 月 19 日 学生学号不对。第 3 页制单预约时间不对首页：学号有误。 无 合格

17 刘建林 谭德权 无

学生学号不对。进场时间 7 月 15 号，质检单 9 月 12 号，结算单 8

月 15 号。结算单上的材料清单和工时费都不一致。目录：多余目录

两字。结算单：工时费和材料清单不正确。参考文献：[4]格式不正

确。

无 不合格

18 姜泽文 侯迪 无 无首页：班级应去掉 2017 级，字体过大 无 合格

19 张奎 彭勇
参考资料没有，空白。参考资料：

无内容

企业导师任务书是张志，作品是刘志，致谢处是张志。13 页结算单

时间到 8 月 15 号，进厂 7 月 10 号，车型：A6 2.0T 。故障诊断为风

扇传动带损坏，图片上车上为电动风扇，无传动带。参考文献：格式

不正确。

无 不合格

20 杨灯 彭勇 无
13 页客户名称不一致，14 页结算单时间到 8 月 15 号，进厂 7 月 10

号，结算单上的材料清单和工时费都不一致。结算单：工时费和材料
无 合格

清单不正确。参考文献：[1]格式不正确

21 刘艺 叶青 无 无参考文献：格式不正确。 无 合格

22 刘伟 叶青
无时间安排：日期不正确。审核

意见：日期不正确。
无 无 合格

23 刘红意 谭德权 无
11 页结算单时间到 8 月 15 号，进厂 7 月 10 号，结算单上的工时费

不一致。结算单：工时费不正确。致谢:没有老师的名字。
无 合格

24 郭润城 彭新 无
作品名称，2017 丰田（2017 款丰田）。14 页结算单时间到 8 月 15

号，进厂 7 月 10 号结算单：客户签名*****
无 合格

25 段劲桢 彭新 无

VIN 码不对，中国出厂的都以 L 开头。第 4 页制表单时间不对，11

页，反馈单时间不对。还没维修就有客户意见单了。首页：作品名称

下

划线长度不一致。致谢与参考文献顺序颠倒。

无 合格

26 刘聪 谭德权 无

学生学号不对。第 3 页制单预约时间 7 月 10 不对，14 页结算单时间

到 9 月 15 号，进厂 9 月 10 号目录：多余目录一行。跟踪与总结：

应另起一页。总结：前后字体不一致。

无 合格

27 李瑶文 谭德权 无

作品名称题目不统一。（页码标识错误）12 页结算单时间到 8 月 15

号，进厂 7 月 10 号。结算单上的材料清单费用不一致。结算单：材

料清单不正确。参考文献：[4]格式不正确

无 不合格

28 罗子杰 周伟 无
作品名称题目少“设计”两字。12 页结算单时间到 9 月 15 号，进厂 9

月 10 号。结束语：本文从.....
无 合格

29 邓鑫 彭新 无
作品名称题目少“检修”字。进场时间 7 月 10 号，质检单 9 月 15 号，

结算单 8 月 15 号。结算单：发光镜表述有误。
无 不合格

30 葛宇 彭新 无

11 页结算单时间到 9 月 15 号，进厂 7 月 10 号。致谢中多次出现“写

作、本文”是否合适。故障诊断与排除：（6）（7）间距过大。工时

费：费用不正确。致谢：本文引用了数位学者的研究文献......

无 合格

31 刘志强 叶青 无

12 页图 11 的图片出现网站水印。14 页结算单时间到 8 月 15 号，进

厂 7 月 11 号。结算单上的工时费费用不一致。故障鱼刺图：字体不

一致。结算单：工时费不正确

无 合格

32 王吉玮 周伟 时间安排不对无
整篇格式不统一。结算单时间到 8 月 15 号，进厂 7 月 15 号。1981

年、1987 年的参考文献不合适。无
无 合格

33 伍先辉 卢文婕
无时间安排：日期不正确。审核

意见：日期不正确。

致谢中出现论文指导老师，毕业论文字样目录：格式不正确。跟踪与

总结：另起一页。总结：前后字体不一致。结束语、致谢、参考文献：

另起一页。参考文献：格式不正确

无 不合格

34 刘勤 叶青 无参考资料：字体不一致。 学生学号不对。无 无 合格

35 姚志荣 彭勇 无

学生学号不对。13 页结算单时间到 8 月 15 号，进厂 7 月 10 号，车

型：捷达 A6 2.0T 。参考文献格式乱。（四）故障诊断与排除：应改

为（三）。参考文献：格式不正确。

无 合格

36 肖文广 卢文婕
时间安排不对时间安排：日期不

正确。审核意见：日期不正确。

学生学号不对。13 页结算单时间到 8 月 15 号，进厂 7 月 10 号。致

谢中出现 4 个指导老师，还有指导魏老师和田老师？致谢：格式不

正确

毕业设计题目不对无 不合格

37 袁辉 彭勇 无 无 无 合格

38 谢鑫明 卢文婕

学生姓名不对，时间安排不对时

间安排：日期不正确。审核意见：

日期不正确。

第 4 页制表单时间不对，11 页客户姓名不一致。13 页结算单时间到

8 月 15 号，进厂 9 月 7 号，结算单上的工时费费用不一致。无
无 不合格

39 陈文锋 何丽嘉 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无
答辩日期是 10 月 16 日

在任务书中无体现
合格是

40 朱芳平 刘珊 预答辩？正式答辩的日期呢？ 图 2-3 注释应放在图片下方无 同上 合格

41 杨家华 刘珊 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

42 张梦龙 朱建军 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

43 陈香宇 何丽嘉 预答辩？正式答辩的日期呢？ 致谢中出现论文，首页日期少一个“九” 同上 不合格

44 陈娜 何丽嘉 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

45 危聪 刘珊
预答辩日期为 12 月 3 日，与成

绩评定表不一致无
无 同上 合格

46 李新湘 戴璐 预答辩？正式答辩的日期呢？ 学号不对，目录出现错误； 同上 合格

47 何博 朱建军 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

48 高丹 何丽嘉 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

49 欧湘 戴璐 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

50 李智荣 戴璐 预答辩？正式答辩的日期呢？ 学号不对无 同上 合格

51 王皓 刘珊 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

52 郭旭靖 何丽嘉 预答辩？正式答辩的日期呢？  无 同上 合格

53 黄叶 朱建军 预答辩？正式答辩的日期呢？ 没有致谢没有致谢部分 同上 合格

54 刘波 戴璐 预答辩？正式答辩的日期呢？ 学号不对无 同上 合格

55 陈娟 何丽嘉 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

56 曾兴 何丽嘉
预答辩？正式答辩的日期呢？

无
无 同上 合格

57 谢勇 刘珊
预答辩？正式答辩的日期呢？

无
无 同上 合格

58 汤溢帆 戴璐
预答辩？正式答辩的日期呢？

无
学号不对 同上 合格

59 付鸿宇 何丽嘉
预答辩？正式答辩的日期呢？

无
学号不对 同上 合格

60 刘茂 戴璐
预答辩？正式答辩的日期呢？

无
企业导师姓名不一致企业老师应该是张伟 同上 合格

61 龙艳 戴璐 班级不全无 没有页码，致谢中未出现指导老师姓名无 同上 合格

62 李姣婷 朱建军 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

63 梁苹 戴璐 预答辩？正式答辩的日期呢？ 题目少“设计”二字，致谢中未出现指导老师姓名无 同上 合格

64 周丽秀 刘珊 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

65 张阿娟 刘珊 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

66 李小芳 朱建军 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

67 龚向荣 何丽嘉 预答辩？正式答辩的日期呢？ 无 同上 合格

68 唐紫微 戴璐 预答辩？正式答辩的日期呢？ 学号不对无 同上 合格

69 肖丁豪 刘珊 任务书传错了 作品传错了 同上 不合格

70 李泽军 蒋屹 成果表现形式的写法有待商榷

1、封面：格式乱码；学号有问题

2、目录格式不符要求，正文第一页为起始页，封面不应该有页码

3、第一章：任务描述过于简洁；表 1 格式乱码、无鱼骨图；

4、第二章：VIN 码为福特车；

1、表格乱码； 合格

71 邓华 蒋屹 成果表现形式的写法有待商榷

与第一个作品共性问题不重复列出

1、目录中 （二）制单格式不一致且目录中不应出现“、”

2、第一章：任务描述过于简洁；无鱼骨图；

3、第二章：表格样式与模板不符、排版不美观；

1、表格乱码； 合格

72 王良成 蒋屹 成果表现形式的写法有待商榷

与第一、二个作品共性问题不重复

1、学号错误；专业字体小一号；

2、第二章：表格样式与模板不符、排版不美观；

3、第三章：诊断流程描述过于简单，且排故前未做 6S 准备；没有

回访说明；

4、第五章：（二）总结格式不统一，第 4 点没句号。

1、表格乱码； 合格

73 刘涛 肖卫兵 暂无

1、封面：格式乱码；17 汽修 01 班，专业字体小一号；

2、目录格式不符要求，正文第一页为起始页，封面不应该有页码

3、第一章：任务描述过于简洁；无鱼骨图；

4、第二章：表格中电话字体不统一；车型应该详细；客户描述过于

简洁；

1、表格乱码； 合格

74 蔡经纬 欧明文 暂无

1、目录格式不符要求，正文第一页为起始页，封面不应该有页码

3、第一章：预约单乱码；原因分析过于简洁；

4、第二章：制单字体不统一；客户描述过于简洁；

5、第三章：原因分析过于简洁；第 6 页可合理调整图片大小使不留

白；

1、表格乱码； 合格

75 李沐洋 蒋屹 暂无

1、目录格式不符要求，正文第一页为起始页，封面不应该有页码

2、第一章：预约单乱码；无鱼骨图；

3、第二章：制单表不符规范；客户描述过于简洁；

4、第三章：无流程图；无回访时间说明；

1、表格乱码； 合格

76 张金涛 魏华

时间安排错误、最后一栏落款时

间错误成果表现形式的写法有

待商榷；专业负责人签名时间有

误；

时间安排有误。

0、封面作品名称格式不美观，建议调整；专业字体大小过小；

1、目录格式不符要求，正文第一页为起始页，封面不应该有页码

3、第一章：车架号字体不规范；预约单多行；鱼骨图字体大小不一

致且格式乱；

4、第二章：客户描述过于简洁；

平时成绩处时间有误 合格

77 刘文波 魏华
时间安排错误、最后一栏落款时

间错误

1、封面专业错误，应该有技术二字；2 7-10 页要注意排版；

2、结束语排版有问题；0、封面作品名称格式不美观，建议调整；

学生、专业等处格式改变；

3、目录格式不符要求，正文第一页为起始页，封面不应该有页码

时间安排有误。 合格

78 黄刘刚 魏华
时间安排错误、最后一栏落款时

间错误

1、目录格式不符要求，正文第一页为起始页，封面不应该有页码

2、第一章：正文格式、字体不规范；预约单行驶里程表述不合理；

鱼骨图字体大小不一致且格式乱、鱼骨图斜线处未表明原因；

3、第二章：客户描述过于简洁且字体不一致；

4、第三章：正文格式、字体不规范；原因分析过于混乱，没有逻辑；

流程图格式不美观；每页留白过多，建议调整图片大小；

时间安排有误。 合格

79 潘健淋 欧明文 参考文献在毕业设计中未体现 题目与两个文件不一致共性问题不做赘述 班级表述不规范 合格

80 肖富强 欧明文 参考文献在毕业设计中未体现 结束语与致谢雷同   合格

81 阳铁雄 欧明文 参考文献在毕业设计中未体现     合格

82 刘华旦 欧明文 参考文献在毕业设计中未体现     合格

83 雷永坚 欧明文 参考文献在毕业设计中未体现 致谢第三段第一句由语病   合格

84
徐仕林 欧明文

任务书题目与作品不一致参考

文献在毕业设计中未体现
制单内预约时间为 2017 年，

成绩评定表题目与作

品不一致
不合格

85
莫桂涛 欧明文

参考文献在毕业设计中未体现
目录中有错误标签，制单表格中 sa 是朱栋梁？结束语中出现论文二

字，第四行指导老师姓名错误。结束语与致谢内容非常雷同
  不合格

86 罗维 欧明文 参考文献在毕业设计中未体现     合格

87 段文强 欧明文 参考文献在毕业设计中未体现     合格

88 李博文 欧明文 参考文献在毕业设计中未体现 目录中与错误标签   合格

89
顾伟涛 欧明文

 参考文献在毕业设计中未体现
13 页标题四错位，结束语字体大小不一致，致谢中指导老师欧明文

写成了  欧民文
  合格

90
尹凯 欧明文

参考文献错误参考文献在毕业

设计中未体现
结束语中第三段第一行指导老师姓名错误，致谢与结束语内容雷同   合格

91 段方正 欧明文 参考文献在毕业设计中未体现     合格

92 张世泽 欧明文 参考文献在毕业设计中未体现     合格

93 刘贤成 肖卫兵

1、班级表述有误；

2、任务书和打分表班级不一致；

3、参考文献在毕业设计中未体

现。

共性问题不做赘述

0、封面横线长短不一；文字信息未居中；字体大小不一（龙博宇、

张鑫）；班级表达不规范（杨中明）；

1、目录格式不符规范，正文第一页为起始页，封面不应该有页码

1、表格乱码； 合格

94 聂鑫 肖卫兵       合格

95 伍鹏 肖卫兵       合格

96 蒋坚 肖卫兵       合格

97 吕遥 肖卫兵       合格

98 孟桃林 肖卫兵   致谢中指导老师姓名错误   合格

99 李杨 肖卫兵       合格

100 刘鹏 肖卫兵   结束语字体大小不一致   合格

101 龙博宇 肖卫兵       合格

102 张鑫 肖卫兵       合格

103 邹远航 肖卫兵       合格

104 杨中明 肖卫兵       合格

105 周茂林 肖卫兵       合格

106

周胡慧 叶青

1、班级表述有误；

2、字体颜色不符规范；

3、能否将表格缩至一页内？

封面专业名称少了技术二字，第一行未与下面的对齐。

正文部分排版不正规，首行多出为空格或者空的过多；第四章要改另

起一页；请重新排版，图片标注一下用数字一下子用汉字，

结束语字体大小不一致；1、封面字体大小不一；班级表述不规范；

格式乱码；

字体颜色不符规范； 合格

107 谭晓洋 彭勇 无
1、毕业设计名称多了个“款”字；2、目录生成有问题；3、致谢中，

企业导师名字错误；出现出牌的地方，车牌多了个“.”

1、毕业设计名称多了

个“款”字；
不合格

108 付永兵 刘珊 无 1、参考文献格式错误。 无 合格

109 欧阳亨 刘珊 无 1、参考文献格式错误。燃油和预约不显示数字 无 合格

110 张玉程 彭勇 1、毕业设计名称多了个“款”字。

1、毕业设计名称多了个“款”字；2、学号错误；3、目录抽取有误；4、

段落格式不一致；5、只写部分字号不一致。结算单的工时费单项和

合计项目不符合

1、毕业设计名称多了

个“款”字。
不合格

111 李杰 钟新利 无 无 无 合格

112 邱裕 钟新利 无 1、参考文献格式。 无 合格

113 庾彪 钟新利 无
1、毕业设计名称中的“挡”字错误；2、目录抽取有误；3、参考文献

内容有问题。封面定义错误
无 不合格

114 王钟贤 李书舟 无

1、工作任务描述中的“行驶里程 10Km”有误；2、质检单中的客户签

名日期有问题；3、材料清单与结算单费用不一致；4、结束语中出

现“两年多大学生活”有误。5、致谢中字号不一致；6、参考文献格式

有误。车牌是“00”打成字母 O，跟后面不一致。

1、平时成绩总和计算

有误。
不合格

115 汪礼军 彭勇 无

1、毕业设计名称错误、专业名称错误；2、目录抽取错误；3、工作

任务描述中的车架号与后面不一致；4、工时费清单与结算清单不一

致。费用中材料费分项和总计费用不一致。

无 不合格

116 夏术超 刘珊
参考资料中的参考文献格式有

误
1、参考文献格式有误 无 合格

117 颜健 刘珊 无 无 无 合格

118 李鑫 刘珊 无 无 无 合格

119 李晓东 彭勇 无 1、目录抽取错误 综合成绩计算错误 合格

120 周军 刘珊 无 1、跟踪表中的时间有误； 无 合格

121 林郭 彭勇
1、毕业设计名称中多了个“款”

字

1、毕业设计名称中多了个“款”字；2、段落间隔不一致；3、工时费

前后不一致；收费项目总项中和分项不一致。

1、毕业设计名称中多

了个“款”字
合格

122 刘俊辉 钟新利 无 1、专业名称错误；2、参考文献格式错误、参考文献过老； 无 合格

123 米承安 李书舟 无
1、目录抽取错误；2、参考文献格式有误；文中用的图片是实训基

地学训车的图片，文中的出现的车牌只有四位数，不符合实际情况。
1、综合成绩计算错误； 合格

124 杨宏彬 刘珊 无
无车牌没有显示，但是结算单中为湘 A。文中出现车牌的地方都需要

修改。
无 合格

125 黄元康 钟新利 无 无 无 合格

126 赵雨熹 魏华
1、班级信息错误；2、时间安排

错误；

1、工时费与结算单中不一致；2、段落格式不一致。公里数和文中

不一致。工时费总计和分项费用不一致。
班级信息错误 不合格

127 沈远翔 魏华

1、企业导师信息错误；2、时间

安排错误；3、审核日期时间错

误；

1、专业名称错误、学号错误、企业导师错误；2、目录抽取错误；3、

工时费、材料清单与结算单中不一致，结算时间有误；4、段落格式

不一致；5、致谢中校外指导老师有误；

平时成绩处的时间有

误
不合格

128 李冶铭 李书舟

1、题目多了个“的”字；2、时间

安排栏中下发任务书的时间错

误；3、专业负责人签名错误。

1、题目多了个“的”字；2、使用了大量网络图片，图片带网址；3、

结算单中的签名和实践错误；4、致谢中致谢了其他老师；5、错误

的添加了页眉。6、文章排版、文章段落格式不同意。致谢中老师的

1、题目多了个“的”字；

2、平时成绩栏时间错

误。

不合格

名字有不妥，除了指导老师还用了别的老师名字。

129 赵长松 彭勇 无

1、名称错误；2、添加了页眉、目录抽取错误；3、结算单与工时费、

材料费不一致；4、参考文献格式有误。工时费总计和分项费用不一

致。

1、毕业设计名称有误； 不合格

130 李凯华 钟新利 无 1、目录有误；2、参考文献过老； 答辩时间错误。 合格

131 李乾鹏 钟新利 无 1、目录有误。 平时成绩计算有误 合格

132 吴宇轩 彭勇
1、毕业设计名称中多了个“款”

字
1、毕业设计名称中多了个“款”字

1、毕业设计名称中多

了个“款”字
合格

133 刘扬鸿 彭勇 无 1、目录有误；2、参考文献格式有误。 无 合格

134 石振华 李书舟 1、任务书下发时间错误 1、参考文献格式有误

1、平时成绩计算错误；

2、平时成绩栏时间错

误。

合格

135 周永康 刘珊 无 无 无 合格

136 周威 钟新利 1、所涉及到车型的地方均错误； 无 无 合格

137 刘俊珍 彭勇 无

1、目录提取错误；2、结算清单与工时费、材料费不一致。文中车

辆公里数不一致。故障诊断流程的流程图看不清。工时费材料费分项

价格与总计价格不一致。

无 不合格

138 曹平 刘珊 无   无 合格

139 蒋正宇 彭勇 名称多了“款”字
1、目录有误；2、结算清单与工时费不一致；3、参考文献格式不规

范；4、封面专业名称有误。工时费分项价格与总计价格不一致。
无 不合格

140 刘思辉 刘珊 无 无 无 合格

141 向勇锦 钟新利 无 1、名称错误，多了个“年”字；2、目录有误。 综合成绩计算错误 不合格

142 谢泳民 钟新利 无 1、目录有误；2、参考文献格式有误。 无 合格

143 张祥杰 李书舟 1、时间安排中下发任务书的时 1、封面专业名称有误；2、目录有误；3、准备工作部分出现红色字 1、平时成绩计算有误。 不合格

间错误 体；4、参考文献格式有误。 2、综合成绩等级有误。

144 谢飞扬 周伟

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

成果表现形式，应该是……方案

无

致谢前面谢了周伟和许涛成，后面变成了周伟和田成第 8 页④的不

对齐；第 13 页结束语中有 2 处明显病句；第 14 页致谢前面谢了周

伟和许涛成，后面变成了周伟和田成。

无 合格

145 陈宇勋 蒋屹
成果表现形式，应该是……方案

无

首页和目录页底部不需要编页码；目录页中一级标题字体加粗不一

致；第 10 页表格的下划线不见了；
无 合格

146 刘志攀 周伟

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

成果表现形式，应该是……方案

无

结算表计算错误第 11 页结算费用算错； 无 合格

147 王宇 周伟

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

成果表现形式，应该是……方案

无

第 8 页有两个②，且图 8 和图 9 之间未空格； 无 合格

148 曾攀 谭德权

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

参考资料与作品的参考文献不

匹配无

工时费不是很合理首页和目录不用标注页码，且目录页不纳入目录，

见图说明；第 3 页鱼刺图的文字；第 8-9 页的图 6-7 建议去掉“为”

字；第 12 页的表格不统一也未对齐；

无 合格

149 魏洋 谭德权

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

没有参考资料无

目录的文字二级标题加粗不一致，且目录的页码格式不对；第 2 页

的鱼刺图中文字；第 4 页的图题未在正下方；第 15 页的结束语第二

段多空了一格；

无 合格

150 王周俊 叶青

成果表现形式，应该是……方案

参考资料与作品的参考文献不

匹配

目录中质检单非二级标题不该出现；封面上是否都居中对齐； 是否改为黑色 合格

审核时间不对，应该 10 月 26

日

151 邹顺光 周伟

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

成果表现形式，应该是……方案

无

第 7 页的③不对齐；第 9 页的⑤不对齐； 无 合格

152 雷雨 蒋屹

成果表现形式，应该是……方案

参考资料与作品的参考文献不

匹配无

封面和目录页不需要页码； 无 合格

153 向俊杰 叶青

成果表现形式，应该是……方案

参考资料与作品的参考文献不

匹配无

学号错误目录格式问题；第 2 页编号未对齐；第 4 页多了阴影；第 4

页的 7 少、；第 6 页句号和图与题的间隔；第 7 页 5、的段前间隔应

和全文保持一致；第 9 页的（3）和（4）要对齐；第 9 页的 7.改为 7、

才前后保持一致；第 10 页的（1）要与（2）（3）（4）对齐，且 8、

下面的（1）（2）要缩进，且“经检测”要缩进 2 字符，次处才 1 字符；

是否改为黑色 合格

154 邹登辉 谭德权

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

成果表现形式，应该是……方案

无

目录页底不用标页码；第 3 页的图 2 中最右文字；第 5 页第 4 点最

后一句有错别字，且忘记打句号；第 7 页 1 和 2 的句尾改为句号，

与底下保持一致。第 15 页的最后一句不该缩进；

题目不一致题目不对 合格

155 杨铜 叶青 无
第 4 页的图文的间距过大；第 7 页的（5）应该与第 6 页的（4）格

式保持一致；

指导老师名字颜色是

否需要改为黑色
合格

156 邓中伟 彭新 无

题目中的 2010 间距不对；目录页底部无需编页码；第 7 页没有图题；

第 9 页图 3 和图 4 的图名字体不一致，图 5-6 也是同样问题；致谢

应该另起一页；

无 合格

157 石俊 蒋屹

成果表现形式，应该是……方案

参考资料与作品的参考文献不

匹配

指导老师安排的蒋屹，写的肖卫

兵校内指导老师不对，三个文件

中均为肖卫兵，指导老师安排的

是蒋屹。

指导老师安排的是蒋屹，写的肖卫兵正文底部均无页码；
指导老师安排的是蒋

屹，写的肖卫兵
不合格

158 杨旭兴 蒋屹

成果表现形式，应该是……方案

参考资料与作品的参考文献不

匹配无

目录页底不必编页码； 无 合格

159 戴鑫 周伟

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

成果表现形式，应该是……方案

无

单价错误第 11 页算错价格； 无 合格

160 周浩 叶青

成果表现形式，应该是……方案

参考资料与作品的参考文献不

匹配任务书的名字是否要改为

黑色；“同意实施”不是红色的；

没有致谢目录少四，直接从三到五，且只有一加粗了；第 2 页少了

很多句号。第 11 页的四 建议另起一页；第 13 页的日期为 2017 是

不是应该为 2019；

无 合格

161 王梓涵 肖卫兵
成果表现形式，应该是……方案

无

致谢中本文，建议修改为本设计首页和目录不需编页码，目录不入目

录内容；第 9 页编号应该为（9）（10）；
无 合格

162 谢世林 周伟

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

成果表现形式，应该是……方案

无

无 无 合格

163 苏家豪 彭新 无
首页和目录页不需要编码；目录页缺少 一；第 5 页（8-10）未对齐；

第 7-8 页的图 5-1 到 6-3 命名与原文不一致；
无 合格

164 谭世杰 谭德权

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

没有参考资料无

工时费、材料费不一致目录底部不用编码；图 2 中文字乱码；第 8

页的（3）后面空格多了；

企业指导老师名字错

误无
合格

165 石艺庄 谭德权

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

没有参考资料无

2017 款卡罗拉起动机不转故障检修设计方案 不符合要求首页和目

录底部不需要编页码；图 2 中文字乱码；
无 合格

166 彭海林 蒋屹

成果表现形式，应该是……方案

参考资料与作品的参考文献不

匹配无

首页和目录底部不需要编页码；第 6 页有两个图 3-4； 无 合格

167 李冰鑫 叶青 无 第 6 页（1）-（3）没对齐； 无 合格

168 周洋海 彭新 无

首页和目录页底不用编页码；第 5 页的逗号句号有点乱。且只加粗

了 4；第 7-8 页的标点符号也是一样；第 12 页的总结第 4 点没写；

第 13 页的结束语，行间距不对；

无 合格

169 孙志 周伟
11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩无
第 11 页把表中单价填写完整； 无 合格

170 彭碧文 谭德权

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

参考资料与作品的参考文献不

匹配无

目录页底不需要页码；图 2 中文字乱码；第 20 页的参考文献的格式

[3]，有处应该用英文状态下的逗号。
无 合格

171 唐治华 谭德权

11 月 26 日完成答辩，不是预答

辩

参考资料与作品的参考文献不

匹配无

首页和页码底部不需编页码；图 2 中文字显示乱码；第 7 页的图 4

上的一行文字要顶格；
无 合格

172 刘庭 蒋屹

成果表现形式应该是……方案

指导老师安排的蒋屹，写的肖卫

兵

指导老师安排的是蒋屹，写的肖卫兵，致谢也是肖卫兵

学生学号错误封面指导老师显示为肖卫兵，成绩评定表中又为蒋屹；

首页和目录页底不需编页码；

前面显示均为肖卫兵，

此表指导老师又显示

为蒋屹。

不合格

173 范海林 彭新 无
封面和目录页不需要页码；第 6 页的（3）不用加粗；第 14 页结束

语中“抖动”前不用空格；参考文献[1]的引用格式不对；
无 合格

174 李宗松 彭新 无

目录的页码格式不对；第 8 页的节气门为图 7.因此后面都需要修改；

第 8 页底部“喷油器检测”应该为 9，而且此段首要缩进 2 字符；第 9

页的（8）；

无 合格

175 欧旭 彭新 无
首页和目录页底部不需编页码；第 2 页的“工作任务描述”段落行间距

与全文不一致；
无 合格

176 罗佳新 彭新 无 首页和目录页底部不用编页码；结束语的行间距不一致； 无 合格

177 陈荣科 蒋屹

成果表现形式，应该是……方案

参考资料与作品的参考文献不

匹配无

参考文献较老首页和目录页底部不用编页码；第 5-6 页的 1-4 点格

式要保持一致；第 6 页的【5】要与【3】【4】对齐；
无 合格